TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 1 năm 2012

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH ĐỢT 1 NĂM 2012

Kính gửi: UV Hội đồng tuyển sinh, Ban Thư ký, Ban đề thi,

                 Ban Coi thi, Ban Chấm thi và toàn thể thí sinh

Hội đồng tuyển sinh Sau đại học đợt 1 năm 2012 Trường Đại học Mỏ - Địa chất thông báo lịch làm việc của Hội đồng tới các Ban giúp việc và toàn thể thí sinh được biết để thực hiện:

	Ngày tháng
	Nội dung
	Thành phần

	14h 30 ngày 03/1/2012
	Họp phổ biến Quy chế tuyển sinh và lịch bồi dưỡng kiến thức
	Ban Thư ký và toàn thể thí sinh

	Từ ngày 03/1/2012

Đến ngày 18/2/2012
	Bồi dưỡng kiến thức
	Ban Thư ký, CBGD do Trưởng các bộ môn liên quan bố trí và toàn thể thí sinh

	9h ngày 03/3/2012
	Phổ biến Quy chế thi, phát thẻ dự thi, nhận phòng thi
	Hội đồng TS, Ban Thư ký, Ban Coi thi, toàn thể thí sinh

	Từ chiều ngày 03/3

Đến ngày 05/3/2012
	Thi tuyển cao học

Xét tuyển nghiên cứu sinh
	Hội đồng TS, Ban Thư ký, Ban Coi thi, Trưởng các Tiểu ban ra đề thi, các Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh, toàn thể thí sinh

	Từ 12/3/ đến 17/3/2012
	Chấm thi
	Ban Chấm thi, Ban Thư ký

	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH

HIỆU TRƯỞNG, CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Đã ký)

PGS.TS Trần Đình Kiên